Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

  П Р И К А З

01 февраля 2022 года                                                                                                                           № 1 к/к

О присвоении спортивных разрядов, категорий спортивных судей,

о ходатайствах на присвоение спортивных званий и наград

На основании ходатайств учреждений Спорткомитета, спортклубов и КФК, окружных федераций по видам спорт,

в соответствии с требованиями и Положением о ЕВСК, утвержденным приказом Минспорта РФ от 20.02.2017 года

№ 108, а также приказами Министерства спорта РФ от 28.02.2017 года № 134 «Положение о спортивных судьях», от

04.12.2019 №1025 «О ведомственных наградах Министерства спорта РФ»,  приказами Департамента спорта

Владимирской области от 29.05.2020 года № 46 «О присвоении спортивных разрядов, квалификационных категорий

специалистов в области физической культуры и спорта и квалификационных категорий спортивных судей» и от

05.03.2014 №80 «О Почетной грамоте и Грамоте департамента» и иными нормативными актами, а также на основании

решения кадровой комиссии Спорткомитета округа Муром от 01.02.2021 № 1/2022

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ спортивный разряд:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Вид спорта и показанный результат Дата

рождения

Спортклуб,

КФК, ДЮСШ

ФИО тренера

1.  ПОПОВ

Дмитрий Андреевич
ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА

Областной турнир по тяжелой

атлетике памяти В.М. Петрухина

18-19.12.2021г.г. Муром

в/к 55 65+75=140

30.05.2007 СШ «Ока» Власов Ю.И.

2.  БИРЮКОВА

 Екатерина Олеговна
ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА 29.08.2005 СШ «Ока» Власов Ю.И.

Областной турнир по тяжелой атлетике

памяти В.М. Петрухина

18-19.12.2021г. г. Муром

в/к 49    38+50=88

3.  КАБАНОВ

Дмитрий Игоревич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-30 291 очков

11.02.1989 СШ «Ока» Лисов А.В.

4.  ЗАТОНСКИХ

Глеб Александрович
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-30 291 очков

22.01.2008 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

5.  СТРОГОВ

 Семен Юрьевич
ПЛАВАНИЕ

Первенство СШ ОКА посвященное

новому году, г. Муром,   21-22.12.2021 г

100 в/с – 1.03.14

23.05.2004 СШ «Ока» Костиков В.Н.

6.  ИЛЬИН

Егор Анатольевич
ПЛАВАНИЕ

Первенство СШ ОКА посвященное

новому году, г. Муром,   21-22.12.2021 г

100вн/с – 1.03.24

22.06.2004 СШ «Ока» Костиков В.Н.

7.  МЕРКУТОВ

Владислав Васильевич
ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ

ЕДИНОБОРСТВО

Всероссийские соревнования по ВБЕ в

дисциплине Кобудо

г. Подольск, 27.11.2021г.

1 место кобудо – в/к 45+кг

01.03.2010 МБУДО ЦВР Абрамов С.Л.

2. ПОДТВЕРДИТЬ ПРИСВОЕНИЕ ВТОРОГО спортивного разряда:

8.  БЕХТЕРЕВ

 Максим Дмитриевич
ПЛАВАНИЕ

Первенство СШ «Ока» по плаванию

посвящѐнное Новому году

21-22.12.2021 г.

100 брасс - 1.16.42

05.02.2005

СШ «Ока»

Горелов Ю.В.

9.  КАЛИНИН

Владислав Денисович

ФИГУРНОЕ КАТАНИЕ НА КОНЬКАХ

Первенство Владимирской области  по

фигурному катанию на коньках

г.Владимир       10-11.12.2021г.

19,42 бал

16.10.2007

МБУ СШОР Кострова У.А.

3. ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ спортивный разряд:

1.  ШАМСОВА

 Эвелина Рустамовна
ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА

Областной турнир по тяжелой атлетике

памяти В.М. Петрухина

18-19.12.2021г. г. Муром

в/к 49 38+48=86

19.06.2005 СШ «Ока» Власов Ю.И.

2.  ШПАКОВА

 Александра Петровна
ПЛАВАНИЕ

Первенство СШ ОКА посвященное

новому году, г. Муром,   21-22.12.2021 г

100 н/с – 1.31.48

04.10.2012 СШ «Ока» Костиков В.Н.

3.  АВЕРЬЯНОВА

Карина Сергеевна
ПЛАВАНИЕ

Первенство МБУ СШ «Ока» по плаванию

посвящѐнное Новому году

21-21.12.2021 год

100 брасс-1.41.91

11.04.2008

СШ «Ока»

Горелов Ю.В.

4.  ЯКОВЛЕВА

Яна Алексеевна

ПЛАВАНИЕ

Первенство МБУ СШ «Ока» по плаванию

посвящѐнное Новому году

21-22.12.2021 год

100 кпл-1.31.79

25.11.2006

СШ «Ока»

Горелов Ю.В.

5.  ОРЕХОВ

Матвей Георгиевич
ПЛАВАНИЕ

Первенство МБУ СШ «Ока» по плаванию

посвящѐнное Новому году

21-22.12.2021 год

50 н/сп- 35.70

27.10.2008 СШ «Ока» Сидорова Н.В.

6.  МИРОНЕНКО

Мария Васильевна
ПЛАВАНИЕ

Первенство МБУ СШ «Ока» по плаванию

посвящѐнное Новому году

27.01.2005 СШ «Ока» Сидорова Н.В.

21-22.12.2021 год

50 н/сп -39.64

7.  СЕЛЬЦОВ

Александр

Владимирович

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 193 очков

20.04.2009 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

8.  САВЕЛЬЕВ

Дмитрий Васильевич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 187 очков

17.01.2009 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

9.  БАКРИН

Кирилл Романович
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 184 очков

20.04.2007 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

10.  ДЕДЕНЕВ

Андрей Александрович
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 168 очков

16.02.2010 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

11.  КОСТИН

Алексей Дмитриевич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 171 очков

27.11.2009 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

12.  ОСИПОВ

Артем Романович
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 176 очков

28.07.2006 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

13.  ПОГОДИН

Вячеслав Андреевич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 189 очков

03.12.2007 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

14.  ТАРАСОВ

Владимир
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по
16.09.2007 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

Александрович пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 171 очков

15.  АЛЕКСЕЕВА

Елизавета Сергеевна
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 192 очков

26.12.2006 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

16.  БУЗИНА

Полина Витальевна
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 182 очков

21.01.2008 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

17.  ДУМИН

Кирилл Эдуардович
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 191 очков

21.06.2009 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

18.  ЗЕЛЕНОВ

Артем Станиславович
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 191 очков

15.06.2008 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

19.  ИСАЕВ

Даниил Денисович
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 191 очков

19.06.2008 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

20.  СУХАРЕВ

Данила Дмитриевич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 196 очков

01.12.2005 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

21.  КОНОВАЛОВ

Егор Денисович
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 186 очков

11.01.2010 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

22.  МАКУРИН

Матвей Романович
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по
01.09.2009 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 181 очков

23.  МАНЬКОВ

Роман Алексеевич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 178 очков

02.10.2009 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

24.  МАРКЕЛОВ

Леонид Алексеевич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 168 очков

23.07.2008 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

25.  МОНАХОВА

Маргарита Вячеславовна
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 179 очков

04.06.2009 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

26.  РАССКАЗОВ

Александр Максимович
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 177 очков

25.11.2008 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

27.  ЯКОВЛЕВА

Яна Алексеевна
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 191 очков

25.11.2006 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

28.  КРИВОШЕЕВА

Полина Сергеевна
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 185 очков

28.03.2010 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

29.  ЛЯЛИНА

Александра Андреевна
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Новогодний турнир МБУ СШ «Ока» по

пулевой стрельбе 28-30.12.21 г. Муром

ВП-20 181 очков

26.11.2008 СШ «Ока» Лисова Г.Н.

30.  БЕЛОНОС

Дарья Игоревна
ВОЛЕЙБОЛ

Кубок области по волейболу среди

09.03.03. СШ «Ока» Тулинова Е. Ю.

женских команд 2021 года ПОЛУФИНАЛ

31.  ДЕМЬЯНЕНКО

Дарья Дмитриевна
ВОЛЕЙБОЛ

Кубок области по волейболу среди

женских команд 2021 года ПОЛУФИНАЛ

05.08.05 СШ «Ока» Тулинова Е. Ю.

32.  ЗУБАНОВА

Елизавета Альбертовна

ВОЛЕЙБОЛ

Кубок области по волейболу среди

женских команд 2021 года ПОЛУФИНАЛ

15.06.02 СШ «Ока» Тулинова Е. Ю.

33.  КИРСАНОВА

 Евгения Алексеевна
ВОЛЕЙБОЛ

Кубок области по волейболу среди

женских команд 2021 года ПОЛУФИНАЛ

02.09.2005 СШ «Ока» Тулинова Е. Ю.

34.  МАТЮШИНА

 Елена Александровна

ВОЛЕЙБОЛ

Кубок области по волейболу среди

женских команд 2021 года ПОЛУФИНАЛ

06.08.96 СШ «Ока» Тулинова Е. Ю.

35.  МОЧАЛОВА

Светлана Сергеевна
ВОЛЕЙБОЛ

Кубок области по волейболу среди

женских команд 2021 года ПОЛУФИНАЛ

24.12.88 СШ «Ока» Тулинова Е. Ю.

36.  ПЛАТИЦИНА

Ульяна Валентиновна
ВОЛЕЙБОЛ

Кубок области по волейболу среди

женских команд 2021 года ПОЛУФИНАЛ

21.01.03 СШ «Ока» Тулинова Е. Ю.

37.  ПРОЗОРОВА

Анна Сергеевна
ВОЛЕЙБОЛ

Кубок области по волейболу среди

женских команд 2021 года ПОЛУФИНАЛ

21.09.04 СШ «Ока» Тулинова Е. Ю.

38.  СЕМЕНОВА

Екатерина Валерьевна
ВОЛЕЙБОЛ

Кубок области по волейболу среди

женских команд 2021 года ПОЛУФИНАЛ

24.12.04 СШ «Ока» Тулинова Е. Ю.

39.  СИВОХИНА

 Ксения Александровна
ВОЛЕЙБОЛ

Кубок области по волейболу среди

женских команд 2021 года ПОЛУФИНАЛ

18.10.02 СШ «Ока» Тулинова Е. Ю.

40.  ТУЛИНОВА

 Елена Юрьевна
ВОЛЕЙБОЛ

Кубок области по волейболу среди

женских команд 2021 года ПОЛУФИНАЛ

06.02.69 СШ «Ока» Тулинова Е. Ю.

4. ПОДТВЕРДИТЬ ПРИСВОЕНИЕ ТРЕТЬЕГО спортивного разряда:

41.  ОСИПОВ

 Артѐм Юрьевич
ПЛАВАНИЕ

Первенство МБУ СШ «Ока» по плаванию

посвящѐнное Новому году

21-21.12.2021 год

50 н/с-33.80

06.01.2006

СШ «Ока»

Горелов Ю.В.

42.

РОМАНОВ

 Вячеслав Дмитриевич

ПЛАВАНИЕ

Первенство МБУ СШ «Ока» по плаванию

посвящѐнное Новому году

21-22.12.2021 год

100 брасс-1.28.50

05.05.2006

СШ «Ока»

Горелов Ю.В.

43.  РЫЖКОВ

 Данила Андреевич
ПЛАВАНИЕ

Первенство МБУ СШ «Ока» по плаванию

посвящѐнное Новому году

21-22.12.2021 год

100 кпл-1.20.25

02.05.2006

СШ «Ока»

Горелов Ю.В.

5. ХОДОТАЙСТВОВАТЬ О ПРИСВОЕНИИ разряда КМС:

1.

МАКАРОВ

Илья Дмитриевич

ПАУЭРЛИФТИНГ

Чемпионат Владимирской области по

пауэрлифтингу (троеборью классическому)

г.Владимир, 24 – 25 декабря 2021 года,

 в/к 93 кг (сумма в троеборье 547,5 кг)

13.08.1990

С/к «Юность» Кузьмин В.В.

2. ДОВГОБОРЕЦ

Василий Алексеевич

ПАУЭРЛИФТИНГ

Чемпионат Владимирской области по

пауэрлифтингу (троеборью классическому)

г.Владимир, 24 – 25 декабря 2021 года,

в/к 120 кг (сумма в троеборье 725 кг)

25.01.1990 С/к «Юность» Кузьмин В.В.

Председатель спорткомитета                                                    А.В. Белянцев